[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 04 »  марта  2009 года                                                                    № 10
О проведении заседания

городского клуба молодых семей

В соответствии с планом мероприятий, посвящённых Году молодёжи и в связи с празднованием международного женского дня:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 06 марта  2009 года заседания городского клуба молодых семей  «Весна + женщина = любовь».

2. Утвердить:

 2.1. Программу проведения заседания городского клуба молодых семей «Весна + женщина = любовь» (приложение 1).

2.2. Смету расходов на подготовку и проведение заседания городского клуба молодых семей «Весна + женщина = любовь» (приложение 2).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Ванкевич Г.Г.) произвести финансирование мероприятия в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Муниципальному учреждению культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»» (Сафиуллина Р.Г.) обеспечить выполнение мероприятий, согласно программы проведения заседания городского клуба молодых семей «Весна + женщина = любовь».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Хисматуллину Р.М.

Глава города
     В.В. Алёшин

                                                                                          Приложение 1  к постановлению

                                                                                          Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                          от « 04 » марта  2009 года  № 10
Программа

проведения заседания городского клуба молодых семей

«Весна + женщина = любовь»

(06 марта 2009 года)

	Время
	Наименование
	Место проведения

	16-45 – 17-00
	Регистрация участников заседания городского клуба молодых семей

	«Лянторский Дом

культуры «Нефтяник»»

	17-00 – 17-10
	Открытие заседания. Приветственное слово начальника управления по делам молодёжи, культуры и спорта

	17-10 – 17-40
	Тематическая программа «Я – женщина, и в этом слове всё»

	17-40 – 18-20
	Выступление ВИА «Пятое колесо» (УТТ – 2)

	18-20 – 19-00
	Конкурсная программа:
1. «Веснушка-веселушка» -
6 активных участников конкурса награждаются памятными призами;
2. «Он и Она» -

4 победителя конкурса награждаются памятными подарками;
3. «Женское счастье» -

7 активных участников конкурса награждаются памятными призами;

4. «Добрые слова» -

4 победителя конкурса награждаются памятными подарками;

5. «Славу женщинам мы поём» -

4 победителя конкурса награждаются памятными подарками.

	19-00 – 20-00
	Танцевальный марафон

	20-00 – 20-10
	Закрытие заседания.

                                                                                          Приложение 2  к постановлению

                                                                                          Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                          от « 04 » марта  2009 года  № 10
Смета расходов

на подготовку и проведение заседания городского клуба молодых семей

«Весна + женщина = любовь»

1.Приобретение товаров для оформления зала, звукового обеспечения и проведения заседания городского клуба молодых семей:

ватман

10 шт. х 15.00 = 150.00

скотч

1 шт. х 50.00 = 50.00

бумага цветная А4

1 шт. х 290.00 = 290.00

набор маркеров

1 шт. х  250.00 = 250.00

щелочной элемент питания

2 шт. х 120.00 = 240.00

бумага д/к А4

1 шт. х 220 = 220.00

воздушные шары

50 шт. х 15.00 = 750.00

шариковые ручки

6 шт. х 20.00 = 120.00

акварельные краски

1 пач. х 150.00 = 150.00

итого: 2220.00

2. Приобретение памятных подарков и призов победителям и активным участникам конкурсной программы заседания городского клуба молодых семей:

набор парфюмерии

6 шт. х 390.00 = 2340.00

набор парфюмерии

7 шт. х 280.00 = 1960.00

чайная пара

4 шт. х 250.00 = 1000.00

подставка под телефон

4 шт. х 250.00 = 1000.00

шкатулка

4 шт. х 150.00 = 600.00

итого: 6900.00

Всего: 9120.00 (девять тысяч сто двадцать рублей) 00 копеек.
_1230457188.unknown